Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

• DECRETO Nº. 14.408/1 O
. -DE 03 DE.DEZ.EMBRO DE 2010.

.. :_ ' ~·. -·

PUBUCADO ,(A) NO JORNAL
.BOLETIM DO MUN~-l · .ÍPIO

- ,:X~ ' o No-- ... /!3.~ .... de ..... :] ........ .. ..

Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial no valor
de R$ 295.300,0b.· -

--º Pre.feito Municipal de São José dos Campos, no uso das _
atribuições que Jhe -conferem o ·inciso IX, do artigo 93 da Le,i Orgânica do -Municípió, de .05 . • ·
de abril de 1990,

: ... .:. -· --:: ' ~
. ... ::-. -

.,· . ·-.

·., '· D .ECRET A: _·

Art. lº. Fica aberto um crédito adicional especial novafor de
H$ .295.300,00 (Duzentos .e Noventa e Cinco Mil e Trezentos ·Reais), autorizado -p.ela Lei
nº 82-33, de 03 de dezembro ·2010, -destinado a suplementar a seguinte dotação no
orçamento vigente:

6'5.10
65.l0-264510022.1009
65.10-449051 - MCID

SECRETAR-IA DE TRANSPORTES
SECRETARlA GERAL
Obras Viárias ·
Obras e ,Instalações 295.-300,00

· Art. 2º. O crédito _ aberto no artigo anterior corre por conta do
excesso de arrecadação decorrente da transferênéia -de :recursos da União Federal, por
intermédio do Ministério das Cidades, -representada pela Caixa Econômica Federal, nos
termos do contrato de repasse nº 03.36883-87/2010.

Art. 3º,. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ·revogadas as -d·isposi.ções em contrário.

' . .

dezembro ·de 2010.
Prefeitura ·Munici:Pàl de- São José dos Campos, -03 de

- ·- - ·_

. '

. . ·• -: . ·~ .

· lrÉdu~ ,
· Prefeito Municipal

.. , i ,,o ..
PI 37434-2/10

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secreta,ria
de Assuntos Jurídicos, aos três dias do mês de de"Zembro do ano de dois m'il e dez.

o. 14.408/10

-11\.l-t-v ~;J cu.. r .
Roberta ·Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da D1vis~o de Formalização -e Atos

PI 37434·2/10 2